Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 октября 2014 года
	р.п.Новоспасское

	№ 1017

	Экз.
	№ ____________

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 20 февраля 2014 №164

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 20 февраля 2014 №164 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В целях реализации Закона Ульяновской области от 28.02.2011 № 18-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях», руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, статьей 34 Устава муниципального образования Новоспасское городское поселение Новоспасского района Ульяновской области, администрация постановляет:»;

1.2. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению администрации района

от 20 февраля 2014 г. № 164

Должностные лица администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, уполномоченные составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях,
предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях (далее - Кодекс)

1. По статье 4.2. Кодекса:

1.1.   Главный специалист по предпринимательству и торговле отдела экономического мониторинга, прогнозирования и планирования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

2. По статьям 8.1 – 8.4 Кодекса:

2.1. Начальник отдела архитектуры и благоустройства администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области (в части территории Новоспасского городского поселения Новоспасского района Ульяновской области).

3. По статье 10.1 Кодекса:

3.1. Главный специалист сектора охраны окружающей среды администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области (в части территории Новоспасского городского поселения Новоспасского района Ульяновской области).

4. По статье 22 Кодекса:

4.1. Начальник отдела архитектуры и благоустройства администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

5. По статье 23 Кодекса:

5.1. Начальник отдела экономического мониторинга, прогнозирования и планирования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

5.2. Консультант управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.
5.3. Главный специалист управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.
6. По статье 25 Кодекса:

6.1. Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

7. По статье 25.1 Кодекса:

7.1. Главный специалист (ревизор) управления финансов администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 08.09.2014 №921 «О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 20 февраля 2014г. №164».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сельская правда».
	Исполняющий обязанности
Главы администрации района
	Н.Н. Антилов